
                                3. neděle adventní 

 

11. prosince 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Úterý       –   Památka sv. Lucie, panny a mučednice 

   Středa     –   Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve 

   Neděle    –   4. neděle adventní        

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý     18:00  –   Za Otakara a Anežku Brázdovy, rodiče  

                                 Laštovicovy, živou a + rod. Brázdovu a Laštovicovu 

  Čtvrtek  18:00  –   A d o r a c e  

  Neděle   11:00  –   Za Jiřího Němečka a celou živou a + rodinu  

 
 

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Děkuji Vám za dary do kasičky při naší adventní sbírce na 

pomoc Ukrajině – na potraviny a na generátor pro obyvatele 
Chersonu. Již se vybralo kolem 5.000,- Kč. Děkuji Vám. 

• Vzpomínkové setkání Zapalme svíčku bude dnes v 17:00 v 
bazilice, je to setkání a modlitba rodičů, kteří prožili bolest ze 
ztráty dítěte…  

• Svatá zpověď před Vánocemi bude u nás v Herálci v sobotu 
17. prosince od 13 do 15 hod.  

• Křest malé Alžběty Teplé bude příští neděli po mši svaté. 
 

 
 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

